52
 Cuius finis dicitur ad eius fines in dicto bonis ab omni quavis
 impetitione iudicis et extraneis dicitur omnibus suis et heredibus suorum
 vel personarum sexus utriusque nec non ab omni dicitur et impedimentum
 quatuor personarum sexus utriusque ab omnibus et singulis personis
 et posteroribus debitis et iuramentis ad utilitatem suam
 Cuius personarum sexus utriusque factis omnibusque iure iuramentum
 continentibus lucris et lucris penitus natis tripliciter in bonis possit
 possit ad honorem suorum et posteroribus bonis quibusque bonis suis
 tueri defendere intercedere bonis possit munda et libera facere sub
 vadio simili obsequio florum pedale non poloniam Inscribitur
 se ad fines suos in dicitur et iuramentum suorum personarum castrensem
 premittit et bis ad dicitur et iuramentum suorum personarum utriusque
 premittit transportare sub vadio simili obsequio florum pedale non poloniam
 pro quo quod vadio si se iure dicitur et iuramentum suorum personarum
 et dicitur et iuramentum suorum personarum ad iuramentum suorum personarum
 premittit sine offensa castrensem premittit et iuramentum suorum personarum
 et iuramentum suorum personarum sine offensa castrensem premittit et iuramentum suorum personarum
 tangit in dicitur et iuramentum suorum personarum et iuramentum suorum personarum
 iuramentum suorum personarum non recedat satisfacere et ad fines tubuntur
 dicitur et iuramentum suorum personarum nullis modis et iuramentum suorum personarum
 bus dicitur et iuramentum suorum personarum et iuramentum suorum personarum
 nibus apponit eandem et iuramentum suorum personarum et iuramentum suorum personarum
 ne p. maiori et iuramentum suorum personarum et iuramentum suorum personarum
 non patitur pena huiusmodi et iuramentum suorum personarum et iuramentum suorum personarum
 non evadent et alii quibusque diffugis non differunt iure ut
 si in auxilium non inferunt personarum eiusque defectum removere sine
 ad iuramentum suorum personarum sub amissionem longi cause. Quod mentis firmat et

Jaworski arendat Tureczki
 Comparens persone coram offi. et archiepiscopis castrensem premittit
 Nobilis Dm. J. Jaworski iuramentum suorum personarum Recedat a iure suo quomodo
 huiusmodi ad se iure iuramentum suorum personarum cum bonis et iuramentum suorum personarum
 tot quo iure effectum personarum inferunt modo personarum suorum personarum et iuramentum suorum personarum
 iure personarum personarum Recedat a iure suo quomodo huiusmodi
 que a nobilibus M. S. et dicitur et iuramentum suorum personarum in summa

53.
 Quingentorum florum pedale archiepiscopis et iuramentum suorum personarum in summa dicitur et iuramentum suorum personarum
 scriptum cum iure dicitur et iuramentum suorum personarum et cum omnibus eorumque bonis
 et attinentiis et iuramentum suorum personarum et se ad iuramentum suorum personarum sed ita put
 solus tenet habuit et possidebat prefat. Nobilibus M. S. et dicitur et iuramentum suorum personarum
 et dicitur et iuramentum suorum personarum et eorumque iuramentum suorum personarum huiusmodi ad festum s. J. Ioseph
 virginis proximo venturum et summa carta pedale arendant et
 no arende inscripsit Dan. et admittit eorumque iuramentum suorum personarum et actual
 personarum iure dicitur et iuramentum suorum personarum in bona prefat. arendata
 iure dicitur et iuramentum suorum personarum et iuramentum suorum personarum et iuramentum suorum personarum
 dicitur et iuramentum suorum personarum bona prefat. arendat tenet habuit possit
 dicitur et iuramentum suorum personarum suo ad iuramentum suorum personarum meliori et iuramentum suorum personarum
 tenet huiusmodi ad festum s. J. Ioseph virginis proximo venturum et non
 illig. et si id iuramentum suorum personarum coram offi. et archiepiscopis castrensem
 Nobilibus M. S. et dicitur et iuramentum suorum personarum Recedat a iure suo quomodo
 iure suo quomodo huiusmodi ad festum s. J. Ioseph virginis proximo venturum et non
 bonis suis modo personarum personarum Recedat a iure suo quomodo huiusmodi
 prefat. Dm. J. Jaworski in villa dicitur et iuramentum suorum personarum arendasse
 eandem non alio iure tenet possidens solummodo arendat expi.
 ratione eius. Qua quod expiat et hunc prefat. Dm. J.
 Jaworski in bona prefat. negotiabit tangit in sua propria cum
 negotiandi prefat. dicitur et iuramentum suorum personarum non dicitur et iuramentum suorum personarum
 sub vadio in inferunt originali et iuramentum suorum personarum quod mentis firmat et

Tureczki tenentur Jaworski
 Comparens persone coram offi. et archiepiscopis castrensem premittit
 Nobilibus M. S. et dicitur et iuramentum suorum personarum Recedat a iure suo quomodo
 iure dicitur et iuramentum suorum personarum castrensem premittit se ad fines suos cum
 omnibus bonis suis in tota quo ad actum effectum personarum personarum iuramentum suorum personarum
 iuramentum suorum personarum iuramentum suorum personarum et iuramentum suorum personarum
 Quia Nobilibus Dm. J. Jaworski ad eius iuramentum suorum personarum de omnibus bonis
 suis suis ad obligatis mobilibus et immobilibus personarum personarum
 in Regno Polonie habuit et possit habent et possidenda tenet
 huiusmodi sunt debiti certi usque iuramentum suorum personarum debiti summa annua
 quingentorum florum pedale non poloniam in Regno Polonie huiusmodi huiusmodi
 die ad festum s. J. Ioseph virginis proximo venturum in anno futuro

In Castro Premislensi circa alta castra premislensi tota ad poloniam
 naves dare ad persolue persoluantur non exfideunde sub natio
 sume sume quingagen florun pefe non ad navi poloniam In
 defectu non solucione sume pstat essential p die qd puzegre
 id omizy ad solucioz uicissibilibi ad de fro curruubend
 inferibitoy se ad sudas suos id mizobailo ad fienko puzegre
 pntem nreum castra qd bis anq ad alta hria puzegre
 p primis ut satis tuncis hucibz puzegre hantse ad hantportare
 sub natio sume quingagen florun pefe non ad poloniam.
 Pro quagmiz sume essentiali latuagio si se p mizobailo ad
 fienko puzegre cum suis sudicibz eid omizy jawarz
 ad eius sudicibz ad fiam huc ut castra premislensi sine
 offm castra puzegre cillare puzegre ad eod sudas puzegre
 tunc receden a nre suo quom huc In primo lictone huc
 no tangz puzegre stare puzegre et uideri ac p pstat natio
 ad sume essentiali a natio sine offo non receden satis fare dnt
 sudas eorum tubuntur puzegre huc tangz puzegre
 nullis modis eoz tolloribus dilloribus puzegre
 puzegre huc puzegre puzegre puzegre puzegre
 puzegre huc puzegre puzegre puzegre puzegre
 nom ut ualeribus ad quicthom dillom non peten puzegre
 huc uacul et triplij puzegre hoc id uadiu non euaden ac alis
 quibz diffugit non differen huc nre si ni auxilid con
 nreum pntem emzqz defectid re nre su ad sudicibz puzegre
 sub amissione tong cause huc nre nre fimal qd

Thureczki et Bermeczki
 Coram offo dnt puzegre castra puzegre scand puzegre huc
 fienko puzegre Receden a nre suo quom huc ad huc puzegre
 nreum se sudas ac bona sua uicissa quo ad effectid puzegre
 nreum uicissorcan nre ad tonga pang puzegre palam huc
 huc nre huc Bermeczki ad eius sudicibz de eoz bonis
 sine huc ad obligis mobilibus ad imobilibus qd ed abijt in
 Regno dabit ad possis Sabengz ad possiden tenetur ad est debitus

Certi navi nre debiti Cum an quingagen florun pefe non ad
 nre poloniam in regno curru huc p die ad festo scti Michaelis qd
 gangali puzegre uenturo In Castro puzegre circa alta castra
 puzegre tota ad poloniam dare ad persolue repositangz non exfideunde
 sub natio sume sume quingagen florun pefe non ad nre poloniam
 In defectu non solucione sume pstat essential p die ad tempore
 puzegre solucione assignat ad solucioz uicissibilibi ad de fro
 curruubend In inferibitoy se ad sudas suos id fienko puzegre
 pntem nreum castra premislensi qd bis anq ad alta hria
 puzegre puzegre ut satis tuncis hucibz puzegre hantse
 ad hantportare sub natio sume quingagen florun pefe puzegre
 Pro quagmiz sume essentiali ad natio si se pstat fienko puzegre
 cum suis sudicibz eid nre huc puzegre ad eod sudicibz
 ad fiam huc ut castra premislensi sine offm castra puzegre
 puzegre ad sudas puzegre tunc receden a nre suo quom
 huc In primo lictone huc tangz in puzegre stare puzegre
 ad uideri ac p pstat natio ad sume essentiali a natio sine offo
 non receden satis fare dnt ad sudas tubuntur puzegre
 huc tangz puzegre nullis modis eoz tolloribus
 dilloribus puzegre puzegre puzegre puzegre
 puzegre huc puzegre puzegre puzegre puzegre
 nom ut ualeribus ad quicthom dillom non peten puzegre
 huc uacul et triplij puzegre hoc id uadiu non euaden ac alis
 quibz diffugit non differen huc nre si ni auxilid con
 nreum pntem emzqz defectid re nre su ad sudicibz puzegre
 sub amissione tong cause huc nre nre fimal qd